
Новиот Renault TWINGO
Ценовник за возило
01.04.2021

  Верзии со бензин мотор
Модел

2W3
kW (KS)

Емисија

CO2 (g/km)
Цена(евра) Цена(ден)

Life SCe 65 LIF MKM 6U 48(65) 116 11.690 € 724.780 ден.

Zen SCe 65 ZEN MKM 6U 48(65) 117 12.690 € 786.780 ден.

Intens SCe 65 INT MKM 6U 48(65) 117 13.890 € 861.180 ден.

За детални информации обратете се кај овластениот Renault концесионер. 

Цените и описот на опремата се информативни. Аутомотив Груп го задржува правото на измена.

Ценовникот важи до моментот на објавување на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото на измена на информациите наведени во ценовникот.



Новиот Renault TWINGO

Сериска опрема 

Сериска опрема Life

Сигурност Дизајн

Воздушни перничиња напред за возач и совозач Странични покажувачи на насока

Странични воздушни перници LED дневни светла

Систем против блокирање на тркала - ABS 3. стоп светло

Систем за контрола на стабилност  - ESP Заден спојлер
Систем против пролизгување на погонски тркала - ASR Тонирани стакла
Систем за помош при нагло кочење - AFU Надворешни ретровизори во црна боја

Предупредување за незакопчани Челични тркала 15" + украсни покривачи во сива боја

  безнедносни ремени за возач и совозач Црна внатрешност 

Безбедносни ремени напред со затегнувачи и Црни Kario Elfa седишта

 огрничувачи на затегнувачка сила Странична заштита на каросерија во црна боја 

Фиксни безнедносни ремени позади 

Задни сеедишта со систем ISOFIX

Потпирачи за глава позади 

Автоматско вклучување на предни светла 

Возење и додатоци Удобност

Индиректно следење на притисок во гуми Далечинско централно заклучување

Патен компјутер Серво управувач 

Систем за помош при качување на нагорнини Греено задно стакло

Ограничувач на брзина Возачко и совозачко седиште прилагодливи по должина и на потпирач 

Комплет за поправка на гуми Рачно прилагодливи надворешни ретровизори 

Подготовка за радио (инсталација) Управувач од тврда пена 

Управувач прилагодлив по висина Рачно подигнување на предни стакла 

Систем  Stop&Start Деллив прекривач за багажникот

Систем Energy Smart Затворена фиока  "Flexi-case"пред совозач

Сериска опрема Zen

Дополнително на опрема Life

Удобност Дизајн

Клима уред Челични тркала 15''+украсни покривачи сиво-црна боја

Електрични предни стакла Надворешни ретровизори во боја на каросерија

Прилагодлив потпирач на клупа позади Надворешни рачки во боја на каросерија 

Фиока "Flexi-case" помеѓу предни седишта со USB приклучок Тапацир во сива боја 

Задна клупа деллива 1/2 1/2

Возачко седиште прилагодливо по висина Мулимедија

Рачно преклоплив потпирач на совозачко седиште Радио R&GO со функции  Bluetooth, MP3, USB, AUX

Сериска опрема Intens

Дополнително на опрема Zen

Удобност Дизајн

Автоматски клима уред Светла за магла напред со функција за следење на кривините

Електрично прилагодливи и греени надворешни ретровизори Алуминиумски тркала 15"

Преклоплив клуч Црна заштита на браниците и страничните делови на возилото

Фиока „Flexi-case" со еластична лента (во здните врати) Управувач и рачка на менувач обложени со кожа

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла Три украсни ленти на страниците од возилто 

Тапацир во комбинација кожа ткаенина во црна боја 

Возење и додатоци

Мулимедија Преклопување на потпирачот на совозачкото седиште во едно движење "One Touch"
Мултимедиски систем EASY LINK со 7" екран чуствителен на допир Регулатор и ограничувач на брзина 
Bluetooth, MP3, AUX, USB и DAB
Функција поврзување со апликација Android Auto™ и Apple CarPlay™



Новиот Renault TWINGO
Ценовник на опции

Life Zen Intens Цена(ден)

Пакети

Пакет  COOL

- Клима уред

- Радио R&GO + Bluetooth & USB AUX со команди на управувач

- Фиока "Flexi-case" помеѓу предни седишта со USB приклучок

PKCA12 

COIN02
600 € - - 37.200 ден          

Пакет СИГУРНОСТ

- Регулатор и ограничувач на брзина

-Електрично прилагодливи и греени ретровизори 

- Систем за помош при паркирање позади

- Систем LDW - предупредување за ненамерно напуштање на возна лента

PACK13 - 500 € - 31.000 ден          

Пакет CITY

- Систем за помош при паркирање позади 

- Систем LDW - предупредување за ненамерно напуштање на возна лента

PK14JD - - 450 € 27.900 ден          

Пакет EASY LINK

- Управувач и рачка на менувач обложени со Nappa kožom

- Мултимедијски систем  EASY LINK со 7" екран чуствителен на допир со 

функција Bluetooth, MP3, AUX, USB и DAB

- Поврзување со апликација  Android Auto™ и Apple CarPlay™

PKMDA3 - 400 € - 24.800 ден          

Пакет НАВИГАЦИЈА                                         -Мултимедиски систем EASY LINK 

со 7" екран чуствителен на допир со функции навигација, Bluetooth, 

MP3,AUX, USB и DAB

PCV76 - - 500 € 31.000 ден          

Пакет НАВИГАЦИЈА ПРЕМИУМ                                         -Мултимедиски систем 

EASY LINK со 7" екран чуствителен на допир со функции навигација, 

Bluetooth, MP3,AUX, USB и DAB

PCV78 - - 600 € 37.200 ден          

Пакет НАВИГАЦИЈА                                        -Мултимедиски систем EASY LINK со 

7" екран чуствителен на допир со функции навигација, Bluetooth, MP3,AUX, 

USB и DAB                                                    -Поврзување со апликација  Android 

Auto™ и Apple CarPlay™

PCV80 - 1.000 € - 62.000 ден          

Возење

Светла за магла напред MAGL - 300 € S 18.600 ден          

Систем за помош при паркирање позади RDAR01 - 250 € 250 € 15.500 ден          

Систем за помош при паркирање позади  + камера позади RDAR02 - - 400 € 24.800 ден          

Систем LDW - предупредување за ненамерно напуштање на возна лента DLIGMA - - 250 € 15.500 ден          

Удобност

Електрика на предни стакла PSELVI 250 € S S 15.500 ден          

Греење на предни седишта GRISJE - - 350 € 21.700 ден          

Фиока "Flexi-case" под задните седишта RGAR1 - 100 € 100 € 6.200 ден             

Дизајн

Неметалик боја S S S -  ден                 

Неметалик боја - посебна 400 € 400 € 400 € 24.800 ден          

Металик боја 500 € 500 € 500 € 31.000 ден          

Металик боја - посебна 600 € 600 € 600 € 37.200 ден          

Алуминиумски тркала 15" ALU15 - 500 € - 31.000 ден          

Алуминиумски тркала 16"(1) ALU16 - - 400 € 24.800 ден          

Затемнети задни стакла ZATAST - - 250 € 15.500 ден          

Платнен кров 
TOTOIL 

SRGTLU
- - 1.200 € 74.400 ден          

Продолжена гаранција 5г/100000km О О 226 € 14.012 ден          

S = серија

  - = Не е достапно 



Новиот Renault TWINGO
Персонализација

Zen Intens Цена(ден)

Налепници 

Украсни линии на страните  - Точкици (2) PERB10 350 € 350 € 21.700 ден               

Украсни линии на страните - Cosmic (2) PERB11 350 € 350 € 21.700 ден               

Пакет  LOOK НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД - Бела боја(11)

- Предна украсна лајсна + странични украсни лајсни + надворешни ретровизори
PERA01 PERN02 

REPNTC
200€(1) 200 € 12.400 ден               

Пакет  LOOK ВНАТРЕШНОСТ  - Црна боја (3)

- инструмент табла + отвори за вентилација + управивач
PERP02 200 € 200 € 12.400 ден               

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја со црни додатоци(4) TICUI9 - 200 € 12.400 ден               

Персонализација жолта 

Пакет  LOOK НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД - Жолта манго (5)

- Предна украсна лајсна + странични украснилајсни + надворешни ретровизори
PERA01 PEN08 

REPNTC
200€(1) 200 € 12.400 ден               

Пакет  LOOK ВНАТРЕШНОСТ  - Жолта манго (6, 7)                 - инструмент табла + отвори 

за вентилација + управивач
PERP10 250 € 250 € 15.500 ден               

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја со жолти додатоци(8) TICUI7 - 200 € 12.400 ден               

Персонализација црвена 

Пакет  LOOK НАДВОРЕШЕН ИЗГЛЕД - Црвена (9)

- Предна украсна лајсна + странични украснилајсни + надворешни ретровизори
PERA01 PERN04 

REPNTC
200€(1) 200 € 12.400 ден               

Пакет  LOOK ВНАТРЕШНОСТ  - Црвена(9, 10)                 - инструмент табла + отвори за 

вентилација + управивач
PERP04 250 € 250 € 15.500 ден               

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја со црвени додатоци (4) (12) TICUI8 - 200 € 12.400 ден               

(1) За ZEN обврзно со PLATPE

(2) Со бои GNE, NNP, KPN се бели, со останатите бои се црни

(3) Достапно само со избор на тапацир  TICUI7, TICUI8 ili TICUI9

(4)Достапно само при избор на пакет LOOK Внатрешност црна  или  црвена

(5) Не е достапно со бои RPP и DPW

(6) Достапно само при избор на тапацир TICUI7

(7) Не е достапно со бои  DPW, EQD, NNP

(8) Достапно само при избор на пакет  LOOK Внатрешност црна или жолта манго

(9) Не е достапно со бои RPP, EQD I DPW

(10) Достапно само со тапацир TICUI8 или TICUI9

(11) Не е достапно со боја QNY

(12) Не е достапно со пакет LOOK надворешњн излег - Жолта Манго

Персонализација



Новиот Renault TWINGO
Дизајн

Life Zen Intens

Тапацир

Црни Kario Elfa DRAP01 S - -

Сиви Java Natte DRAP02 - S -

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја TICUI6 - - S

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја со жолти 

додатоци
TICUI7 - - O

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја со црвени 

додатоци
TICUI8 - - O

Тапацир во комбинација кожа и ткаенина во црна боја со црни додатоци TICUI9 - - O

Внатрешност

Внатрешност црна боја HARM01 S S S

Бои на каросерија

Неметалик боја 

Бела кристал OVQNJ O O O

Неметалик боја - посебна 

Сина Pill OVRPP O O O

Жолта Манго OVEQD O O O

Зелена  Pistacija OVDPW O O O

Металик боја

Црна  Etoile TEGNE O O O

Сива Cosmic TEKPE O O O

Металик боја  - посебна

Црвена  Flamme TENNP O O O

Бисерно бела TEQNY O O O

Алуминиумски тркала и украсни покривачи 

Украсни покривачи  15" сребрена боја RDIF09 S - -

Украсни покривачи 15"  Сребрено црна боја RDIF08 - S -

Алуминиумски тркала 15" Altana RDIF24 - O S

Алуминиумски тркала 16" Juvaquatre RDIF31 - - O

Алуминиумски тркала 16" Monega RDIF54 - - O

S = Серија       O = Опција     - = не е достапно

Украсни покривачи  15" 
сребрена боја

Украсни покривачи 15"  
Сребрено црна боја

Алуминиумски тркала 15" Argos 

Алуминиумски тркала 15" Altana Алуминиумски тркала 16" 
Monega

Алуминиумски тркала 16" 
Juvaquatre



Новиот Renault TWINGO
Технички карактеристики
ТИП НА МОТОР B4D

Комерцијално име SCe 65

Гориво Бензин

EURO норматив Euro 6d Full

Погон на задни тркала

МОТОР

Зафатнина (cm3) 998

Број на цилиндри/вентили 3 / 12

Најголема сила kW (KS) при број на вртежи (o/min) 48 (65) при 5300

Најголем вртежен момент (Nm) при број на втрежи 

(o/min)
95 при 4000

Вид на вбризгување атмосферско/   секвенционално во повеќе точки

Stop & Start систем Да

МЕНУВАЧ

Вид на менувач Рачен 5 - степен менувач

УПРАВУВАЧ

Серво електричен варијабилен серво управувач

Ø круг на вртење (m) 8,75 / 9,09

Број на вртења на управувач 3,9 вртења

ТРКАЛА И ГУМИ

напред : 165/65 R15

позади : 185/60 R15

напред : 185/50 R16

позади : 205/45 R16

ПЕРФОРМАНСИ 

Најголема брзина (Km/h) 158

0 - 100 Km/h (s) 15,1

ПОТРОШУВАЧКА

Градско возење (l/100 km) 5,5

Надвор од град (l/100 km) 3,8

Комбинирано возење (l/100 km) 4,4

ЕМИСИЈА

Емисија CO2 (g/km) 115,7-120,7

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО

Волумен (литри) 35

МАСА (kg)     

Маса на празно возило (kg) 909/940

Маса на празно возило на предна оска (kg) 411/431

Маса на празно возило на задна оска (kg) 498/509

Најголема дозволена маса на возилото  (kg) 1300/1330/1335

Носивост  (kg) min/max 360

Тракал 15"

Тркала 16"


